PORTARIA TRT GP Nº 314/2010

João Pessoa, 19 de novembro de 2010

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 23974/2010;

                        R E S O L V E

                        Designar  os servidores FERNANDO TADEU GAMBARRA MOURA , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, LUIZ ALBERTO ALVES DOS SANTOS , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, e EUGÊNIO CARNEIRO DA SILVA , Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 15, para, sob a presidência do primeiro, comporem Comissão, para o
recebimento provisório de softwares e equipamentos de informática doados pelo Conselho
Nacional de Justiça.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se.

                        (Assinado e datado eletronicamente)
                        EDVALDO DE ANDRADE
                        Desembargador Presidente

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

E
D
V
A
L
D
O

D
E

A
N
D
R
A
D
E

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
9
/
1
1
/
2
0
1
0

1
5
:
0
0
:
3
4

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

8
0
A
2
2
4
4
3
7
9
.
4
8
4
0
5
6
4
7
9
2
.
E
9
5
0
C
B
1
5
4
6
.
C
6
7
B
6
F
7
9
5
6